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میــد  ا - یز تبر
محمدزاد،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرمنطقه 8 عملیات انتقال گاز، 
از اقدامات انجام یافته این منطقه در 
زمینه انتقال ایمن، پاك و پایدار گاز 
طبیعي در سال تولید، پشتیباني ها 

و مانع زدایي ها خبر داد.
، فیروز خدائــي، مدیر منطقه 8  
ضمن اشاره به اهمیت بخشي ضریب 

ایمني بالاي انتقال گاز در شمالغرب 
كشــورگفت: با اقدامات انجام یافته 
شــرایط بــراي انتقال پایــدار گاز 
طبیعي و جلوگیري از افت فشار در 
ماههاي سرد سال در منطقه فراهم 
شــده و در تلاش هستیم ازحداكثر 
ظرفیتها براي عبــور موفق از فصل 
سرما استفاده كنیم.مدیر منطقه 8 
عملیات انتقال گاز، افزود: پرســنل 

خدوم این منطقه عملیاتي باانجام 
تعمیــرات گیربكس واحد شــش 
تاسیسات تقویت فشــار گاز تبریز، 
اورهال 32000 ساعته توربین گاز 
واحد پنج تاسیسات تقویت فشار گاز 
مرند، اورهال 40000 ساعته توربین 
گاز واحد دو تاسیسات تقویت فشار 
گاز هشترود و واحد یدك تاسیسات 
زنجان، بازرسي فني تجهیزات برقي 

و مكانیكي تاسیســات تقویت فشار 
گاز و ایســتگاههاي انــدازه گیري 
گاز، تمام توان خود را در جهت ارائه 
خدمات مطلــوب، ایمــن و پایدار 

انتقال گاز بكار بسته اند.
وي همچنین، پیگراني هوشمند 
و تمیــز كننــده به مقــدار 1181 
كیلومتــر از خطوط لولــه انتقال 
گاز،نصــب و راه اندازي ایســتگاه 

حفاظــت كاتدیــك برمیــس  در 
كیلومتــر 59 خط 16 اینــچ اهر / 
ورزقان، اجــراي عملیــات اتصال 
تغییر كلاس خط لوله 8 اینچ ورزقان 
در محــدوده روســتاي گونجیك 
بطول 1650 متر،تعویض پوشــش 
خط 4 اینچ انشــعاب شهر صنعتي 
ســلماس بطول 305 متر، تعویض 
پوشش قســمت بیتوسیل خط 48 
اینچ زنجان / تبریز بطول 352 متر 
از كیلومتــر 282 الي 295 بصورت 
پراكنده 50 درصد پیشرفت،بازدید 
از مســیر خط لولــه انتقــال گاز 
و شــیرهاي بین راهــي و لانچر و 
رسیورهاي خطوط لوله انتقال گاز 
را از مهمتریــن فعالیتهاي صورت 
گرفته این منطقه براي انتقال پایدار 
گاز برشمرد.مدیر منطقه 8 عملیات 
انتقال گاز در پایــان رعایت اصول 
صرفه جویي هموطنان را زمینه ساز 
انتقال پایدار و مســتمر گاز طبیعي 
دانست و ادامه داد: با كاهش شدید 
دماي هوا در كشور، همواره مصرف 
گاز طبیعــي بخصــوص درمناطق 
سردســیر بصورت غیرمنتظره اي 
از ســیر صعودي برخوردار است كه 
احتمال افت فشار گاز در سرشاخه 
هاي مصرف را تشدید مي نماید، به 
همین منظور از مردم عزیز كشورمان 
انتظار دارد با رعایــت اصول صرفه 

جویي و مصرف بهینــه، تداوم بهره 
مندی از این نعمت الهی را تضمین 

نمایند.

مدير منطقه 8 عملیات انتقال گاز تاکید کرد؛

 استفاده  از حداكثر ظرفيتها براي عبور موفق 
وي همچنیــن، پیگراني از فصل سرما 

هوشــمند و تمیز کننده 
به مقــدار 1181 کیلومتر از 
خطوط لوله انتقال گاز،نصب 
و راه انــدازي ايســتگاه 
حفاظت کاتديك برمیس  
در کیلومتر 59 خط 16 اينچ 
اهر / ورزقان، اجراي عملیات 
اتصال تغییر کلاس خط لوله 
8 اينچ ورزقان در محدوده 
روســتاي گونجیك بطول 
1650 متر،تعويض پوشش 
خط 4 اينچ انشــعاب شهر 
صنعتي ســلماس بطول 
305 متر، تعويض پوشش 
قسمت بیتوسیل خط 48 
اينچ زنجــان / تبريز بطول 
352 متر از کیلومتر 282 
الي 295 بصورت پراکنده 
50 درصد پیشرفت،بازديد 
از مسیر خط لوله انتقال گاز 
و شیرهاي بین راهي و لانچر 
و رســیورهاي خطوط لوله 
انتقــال گاز را از مهمترين 
فعالیتهاي صورت گرفته اين 
منطقه براي انتقال پايدار گاز 

برشمرد

قزوین -خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شركت آب منطقه ای قزوین گفت: از 
سال 99 تاكنون با پیگیری های به عمل آمده و با همكاری اداره ثبت اسناد و املاك 

استان سند 1200 هكتار از اراضی بستر رودخانه ای استان صادر شده است.
 یدالله ملكی  با اعلام این خبر اظهار داشت: بعد از انعقاد تفاهم نامه جهت همكاری 
های مشتركبین سازمان ثبت اسناد و املاك كشور و وزارت نیرو در خصوص صدور 
اسناد اراضی بستر رودخانه ها و تثبیت مالكیت دولت بر انفال، این شركت از سال 
99 اقدام جدی را در این زمینه به عمل آورده كه نتیجه آن اخذ سند مالكیت 1200 
هكتار از اراضی بستر رودخانه های استان تاكنون بوده و این اقدامات با جدیت بیشتر 

همچنان در حال اجرا می باشد.
وی افزود: اســناد اخذ شــده تاكنون مربوط به رودخانه خــررود در محدوده 
شهرستان آوج به میزان هزار و 14هكتار، رودخانه شترك در محدوده شهرستان 
البرز به میزان 4۷ هكتار، رودخانه های بازار، باراجین و رزجرد در محدوده شهرستان 

قزوین به میزان 1۷هكتار، رودخانه تازه آباد در محدوده شهرستان آبیك به میزان 
26 هكتار و كانال آبیاری دشت قزوین در محدوده شهرستان آبیك به میزان 96 

هكتار می باشد.
مدیرعامل شركت آب منطقه ای استان قزوین با اشاره به وضعیت مالكیت كانال 
های آبیاری نیز عنوان داشت: اراضی كانال های آبیاری دشت قزوین در زمان احداث 
براساس تبصره 4 ماده 50 قانون نحوه ملی شدن آب تملك گردیده ولی بنا بر دلایلی 
این اراضی فاقد سند مالكیت رسمی بوده و بعضاً دعاوی نیز از سوی مجاورین این 
كانال ها درخصوص پرداخت حقوق در كشور مطرح می شد كه این شركت با انجام 
اقدامات مستند سازی موفق به ثبت مالكیت دولت در خصوص این اراضی شد و 
تاكنون موفق شده به عنوان اولین شركت آب منطقه ای در سطح كشور پنج سند 

تك برگی در این خصوص اخذ كند.
ملكی خاطر نشان كرد: اخذ اسناد مالكیت اراضی بستر رودخانه های استان با 

هدف پیشگیری و كاهش میزان خسارات ناشی از وقوع سیلاب ها و همچنین تثبیت 
مالكیت دولت توسط این شركت در دست اقدام بوده و این مهم تا دریافت سند اراضی 

بستر كلیه رودخانه های استان با جدیت ادامه خواهد یافت.
وی ادامه داد: در همین راستا انتظار می رود دستگاه های اجرایی نیز همكاری 
بیشتری با این شركت به عنوان متولی حفاظت و صیانت از رودخانه ها داشته باشند 
تا ضمن حفظ حقوق بیت المال از اقدامات متصرفانه به بستر قانونی رودخانه ها و 

زمین خواری نیز جلوگیری بعمل آید.

مديرعامل شرکت آب منطقه ای استان : 
سند ۱۲۰۰ هکتار از اراضی بستر رودخانه های قزوین صادر شده است

كرج - خبرنگارتوســعه ایرانی- عضــو هیات مدیره 
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بیــن المللی پیام البرزبا 
اشــاره به بهره مندی این منطقه از ظرفیت هایی مانند 
فرودگاه و واحدهای تولیــدی و صنعتی عنوان كرد: تمام 
این ظرفیت ها  با هدف تكمیل زنجیره تولید و افزایش بهره 
وری به خصوص در بخش تولیــدات داخلی به كار گرفته 

شده اند.
 ارسلان ذاكری افشــار روز یكشــنبه در گفت و گو با 
خبرنگاران افزود: برخورداری  منطقه ویژه اقتصادی پیام 
از ظرفیتی مانند بخش باربری هوایی این امكان را فراهم 
آورده تا با ارتقای این بخش شاهد واردات مواد اولیه مورد 
نیاز واحدهای تولیدی به خصــوص واحدهای مرتبط با 

آی.سی.تی و فناوری های نوین باشیم.
وی اضافــه كرد: به همیــن منظور در ماه گذشــته و 
روزهای اخیر خط باری پروازی از مبدا كشورهای همسایه 
به مقصد فرودگاه بین المللی پیام حاوی بیش از 120 تن 
لوازم الكترونیكی و تجهیزات مخابراتی وارد كشور شده 
كه بــا واردات این كالاها بخش زیــادی از نیاز واحدهای 
مرتبط با آی.تی و آی.سی.تی مســتقر در این منطقه را 

تامین كرده است.
ذاكری افشار تصریح كرد: با هدف تامین كالاهای مورد 
نیاز به خصوص در بخش مواد اولیه حوزه فناوری های نوین 
بنا داریم كه پروازهای كارگو از دیگر نقاط دنیا نیز از طریق 

فرودگاه بین المللی پیام با هدف تكمیل زنجیره تولید این 
واحدها را نیز برقرار كنیم.

راهبر حوزه هوانوردی فرودگاه بین المللی پیام در ادامه 
با بیان اینكه واردات مواد مورد نیاز واحدهای تولیدی به 
خصوص در بخش فناوری های نوین از طریق این فرودگاه 
ادامه خواهد داشت خاطر نشــان كرد: این در حالی است 
كه از ظرفیت بخش كارگو فرودگاه پیــام برای صادرات 
كالاهای تولید داخــل به بازارهای مقصــد نیز می توان 
اســتفاده و امروز این آمادگی در این منطقه وجود دارد تا 
زمینه را برای صادرات هر چه بیشتر این كالاها فراهم كند.
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام وابسته به وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات از ظرفیت های مهم اقتصادی 
و پروازی كشور محسوب می شود. فرودگاه پیام البرز در 2 
بخش باری و مسافری خدمات ارائه می كند، ضمن اینكه 
تاكنون بیش از 100 واحد تولیدی و صنعتی در آن مستقر 

شده است.

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار 
اصفهان گفت: هفته گذشته دستگاه TBM در ضلع غربی 
خط دو متروی اصفهان، از ایستگاه كهندژ به ایستگاه شهید 
خرازی رسید تا در ادامه به سمت ایستگاه آیت الله كاشانی 

حركت كند.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
علی قاسم زاده در برنامه رادیویی »سلام اصفهان«، با تسلیت 
فرارسیدن سالروز شهادت امام هادی )ع(، اظهار كرد: اصفهان 
روزهای شــاد و سرزنده ای را پشت ســر می گذارد و جاری 
شدن آب در زاینده رود باعث افزایش نشاط و شادابی در بین 
شهروندان شده است كه امیدواریم در مدت طولانی تر و برای 

همیشه جریان آب در زاینده رود را شاهد باشیم.
وی با بیان اینكه آذین بندی های انجام شده به مناسبت 
ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی ایران، شــهر را به ویژه در 
شب ها جذاب و دیدنی تر كرده است، افزود: با توجه به برگزاری 
جشن های مختلف در محلات شهر، شاهد افزایش شادابی 

شهروندان هستیم.
شهردار اصفهان ادامه داد: آرام آرام بوی بهار و خریدهای 
نوروزی در شهر استشمام می شود و ان شــاالله مردم آماده 
استقبال از یك بهار بدون كرونا می شوند  لذا امیدواریم این 
موج را نیز به عنوان موج آخر بیماری پشت سر بگذاریم و سال 

جدید را با شرایط بهتری آغاز كنیم.

وی با اشــاره به انجام عملیات حفاری تونل های خط دو 
متروی اصفهان، گفت: هفته گذشته دستگاه TBM ضلع 
غربی خط دو متروی اصفهان از ایستگاه كهندژ به ایستگاه 
شهید خرازی رســید تا در ادامه به سمت ایستگاه آیت الله 

كاشانی حركت كند.
قاسم زاده ادامه داد: در زیر شهر، شهری در جریان است و 
كارگران و مهندسان تلاش می كنند تا خط دو مترو را آرام آرام 
مهیا كرده و بخشی از ترافیك آزاردهنده را از سطح شهر به زیر 

زمین انتقال دهند.
شهردار اصفهان همچنین با بیان اینكه در این ایام بودجه 
شــهرداری با نگاه متفاوت و رویكرد محله محوری در حال 
بررسی اســت، اظهار امیدواری كرد: از سال آینده كیفیت 
زندگی در بعضی از محلات شهر كه از امكانات شهری كمتری 

برخوردار بوده اند، ارتقا یابد.

شهردار اصفهان:

 از سال آینده کیفیت زندگی در محلات کم برخوردار
 ارتقا می یابد

 =تکمیل زنجیره تولید با بهره برداری از ظرفیت های

 منطقه ویژه اقتصادی پیام البرز

خبرخبر

اجرای بیش از ۷۵۰ هکتار 
 درختکاری به ازای ساخت 

سد نرماب

گرگان-اعظم دستجردی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیر عامل شركت آب منطقه ای گلستان 
گفت: به ازای درختان قطع شده برای احداث سد 
نرماب از ســال 93 تا كنون در بیش از ۷5 هكتار از 
اراضی شهرهای گالیكش و مینودشت درختكاری 
شده  سید محسن حسینی اظهار كرد: شركت آب 
منطقه ای گلســتان برای جبران قطع درختان در 
مراحل گوناگون احداث ســد نرماب مینودشت از 
ســال 93 تاكنون در بیش از ۷50 هكتار از اراضی 
شهرستان های مینودشت و گالیكش و حوضه های 
بالادست این سد اقدام به كاشت درخت كردهد است 
كه چندین برابر درختان قطع شده در اثر اجرای این 
طرح است.مدیر عامل شركت آب منطقه ای گلستان 
افزود: این اقدام در راستای جبران خسارات زیست 
محیطی منابع ملی مخزن و مولفه های اجرایی سد 
نرماب طی سال های 93 تاكنون و در حوضه های 
بالادست این سد توسط شــركت آب منطقه ای از 
محل اعتبارات سد نرماب صورت گرفته است.وی 
افزود: در این درختــكاری كه با هماهنگی و تحت 
نظارت اداره كل منابع طبیعی اســتان انجام شده، 
از انواع گونه های مثمر و غیر مثمر اســتفاده شده 
است و درختكاری ها ادامه دارد.حسینی قطع شدن 
درخت هایی كه زیر آب می رود را یكی از شروط اصلی 
آبگیری سد نرماب دانست و افزود: قبل از آبگیری سد 
این درختان باید قطع و ریشه های آن و خاك نباتی به 
طور كامل جمع آوری شود، چرا كه این سد با هدف 
شرب نیز ساخته شده است، بنابراین باید همه موارد 
مربوط به كیفیت آب در آن به طور كامل رعایت شود

    
۵۶۵ طرح صنعتی درشهرک ها 
و نواحی بوشهر در دست ساخت 

است
بوشهر-رزاز-خبرنگارتوســعه ایرانــی-

مدیرعامل شركت شهرك های صنعتی استان 
بوشهر گفت: 565 طرح صنعتی در شهرك ها و 
نواحی این استان با سرمایه گذاری 108 هزار 
و 952 میلیارد ریال و اشتغال 10 هزار نفر در 

دست ساخت است.
مهدی صفوی  اظهار كرد: درصد پیشرفت  
این طرح ها متفاوت اســت ولــی  پیش بینی 
می شــود شــماری از آنها تــا پایان ســال 

بهره برداری شود.
وی بیان كرد: شركت شهرك های صنعتی 
استان بوشهر دارای 21 شهرك، ناحیه صنعتی 
و منطقه ویژه اقتصادی است كه تاكنون 9۷5 
قرارداد با ســرمایه گذاران در آنها منعقد شده 

است.
صفوی ادامه داد: از این شــمار 408 واحد 
صنعتی با ســرمایه گذاری 12 هــزار و 144 
میلیارد ریــال به بهره برداری رســیده كه در 

مجموع 6 هزار و 109 شغل ایجاد كرده است.
مدیرعامل شركت شــهرك های صنعتی 
اســتان بوشــهر گفت: تاكنون 486 هكتار از 
زمین های شهرك های صنعتی استان بوشهر 
واگذار شــده و 921 هكتار زمین آن نیز آماده 

واگذاری است.
صفوی ادامه داد: با اهتمام و پیگیری های 
شركت شهرك های صنعتی از بدو تاسیس تا 
كنون، در اكثر شهرســتان های استان بوشهر  
شــهرك و ناحیه صنعتی ایجاد شده كه زمین  
ساز پیشــرفت و اشــتغال در این استان شده 

است.
وی افــزود: تمامــی شــهرك ها و نواحی 
صنعتی استان بوشــهر به امكانات زیربنایی، 
چــون بــرق، آب و فیبر نــوری، ایســتگاه 
آتش نشانی تجهیز شده و 15 شهرك و ناحیه 
دارای شبكه گازكشــی و 2 شهرك بوشهر 2 و 
برازجان دارای سیستم جمع آوردی و تصفیه 

فاضلاب و پساب صنعتی هستند.
صفوی بیان كرد: امســال 19 واحد راكد با 
پشتیبانی و پیگیری مستمر شركت شهرك ها 
و رفع موانع تولید به چرخه تولید بازگشــتند 
كه زمینه اشــتغال یكهزار و 91 نفر را فراهم 

كرده است.
وی یادآور شــد:  در سال گذشــته نیز  30 
واحد صنعتی بــا حمایت هــا و پیگیری های 

شركت شهرك ها به چرخه تولید بازگشتند..

استانها


